
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/419/13 

RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 12 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie Pilchowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 i art. 42 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j. 

Dz. U. z 2013r. Nr 594 z późn.zm./art.27 ust. 2 , art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2011r. o sporcie /Dz. U. Nr 

127, poz.857 z późn.zm./ oraz art. 221 ust. 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych/Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z późn. zm./ po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie  

Rada Gminy Pilchowice uchwala:  

§ 1. Określa się warunki i tryb udzielania wsparcia finansowego w formie dotacji celowych na realizację 

zadania własnego Gminy Pilchowice w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/10/10/ Rady Gminy Pilchowice z dnia 8 grudnia 2010r. w sprawie określenia 

warunków i trybu wspierania zadań z zakresu rozwoju sportu w Gminie Pilchowice.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pilchowice 

 

 

Andrzej Ogórek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 listopada 2013 r.

Poz. 6744



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/419/13 z dnia 12 listopada 2013 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6744



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6744



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6744


		2013-11-19T09:10:43+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




